
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Farsund/​​​​​​​​Varbak‑ Flott  
4‑romsleilighet med sjøutsikt!  
Parkeringskjeller og egen terrasse.  
- Sentral beliggenhet!

Varbakgaten 33, leil. 103, 4550 FARSUND
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Farsund/​​Varbak‑ Flott  
4-romsleilighet med  
sjøutsikt!  
Parkeringskjeller og egen  
Flott 4‑romsleilighet i 1. etg på Varbak Vju med sjøutsikt og eget  
utearreal.
Inneholder: Stue, kjøkken, 3 soverom, walk‑in, bad, gjestebad og gang.  
Medfølger også P‑plass i parkeringskjeller og sportsbod. I tillegg -  
felles forsamlingsrom samt gjesterom med bad som er tilgjengelig  
for beboerne i sameie! 

Sentral beliggenhet med byens fineste utsikt!

Vi har flere leilighetsstørrelser tilgjengelig ‑ kontakt megler for mer  
informasjon!
Besøk gjerne leilighetsvelger på www.varbakvju.no !

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 940,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 676 940,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 374,‑
Selger:	  Ctr Invest AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​​BRA Total:	 120/​​128 m²
Tomtstr.:	 3.983 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 1048
Snr.	 12

Oppdragsnr.:	 1408240041

Torstein Hellestøl
Partner /​​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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ETASJE                                          BRA                                     Åpent

BRA-i
internt
bruksareal

BRA-e
eksternt
bruksareal

BRA-b
innglasset
balkong

Åpent areal

1. ETASJE 119,9m2 40,9m28,0m2

SUM BRA 127,9m2
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Varbak Vju 
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Bad med gjennomgnag til soverom via 
walk‑in closet 
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Varbak Vju kan by på flotte og praktiske fellesområder. Her finnes  
parkeringskjeller, felles oppholdsrom med kjøkken og uteområde, samt ekstra  

gjesterom for overnatting med tilhørende bad.
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Flott utsikt over innseilingen til  
Farsund 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 120 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 128 m²
TBA: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 120 m² 
BRA‑e: 8 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3.983 m²

Tomtebeskrivelse
På fremsiden av bygget (over parkeringshuset), er  
det opparbeidet flotte, felles uteområder med  
interne gangveier, sittegrupper og plantekasser. Det  
perfekte sted å samle gode venner og vise dem  
byens beste utsikt! Det er også felles uteområder på  
baksiden og ifm fellesrommet.

Tomten er totalt Ca. 3.983 kvm. Dette inkuderer  
tomten ved nordsiden av bygget. Denne er  
seksjonert som snr 39 seksjonering. Denne eies av  
utbygger og vil kunne bli fradelt på et senere  
tidspunkt. Sameie har ingen rettigheter i denne  
tomten. Parsellen som fradeles er ca 8‑900.
kvm, dvs sameiets tomt etter fradeling blir ca 3 da.
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
som følge av krymping av trevirke og betong o.l.  
Slike forhold er ikke å anse som mangler ved den  
leverte ytelse. 
Det gjøres spesielt oppmerksom på at selgers plikt  
til å rette, eller yte prisavslag ikke omfatter:  
Reparasjoner som går inn under vanlig vedlikehold,  
sprekkdannelser som oppstår som følge av naturlig  
krymping når materialvalg og materialbehandling  
har vært forsvarlig fra selgers side og skader som  
oppstår ved uforsvarlig eller feilaktig bruk av boligen  
med utstyr.

Energi
Oppvarming
Varmekabler.

Energikarakter ‑og farge
B, Rød

Info energiklasse
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal  
Selger oppfylle plikten ved å garantere for energi‑ og  
oppvarmingskarakter og lage fullstendig  
energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i  
energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere  
energiklasse uten at dette anses som en mangel.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 500 000

Kommunale avgifter
Kr 16 728

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene er hentet fra faktura fra 1.  
halvår 2024. Beløpet omfatter fast del for vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr, feie‑ og tilsynsavgift  
samt eiendomsskatt. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge  
av forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​avgift. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene er inkludert alle driftskostnader  
for sameie, herunder vedlikehold heis, strøm  
fellesområder, garasjeplass, felles  
bygningsforsikring etc.

Det er inkludert Altibox grunnabonement.

Forretningsfører: Sørlandet boligbyggelag.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3374

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Varbak Vju

Organisasjonsnummer
932934817

Om sameiet
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Forretningsfører: SØRLANDET BOLIGBYGGELAG

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag;

Eierskiftegebyr
Kr 6385
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 1048,  
seksjonsnummer 12 i Farsund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4206/​​​1/​​​1048/​​​12:
28.09.2015 ‑ Dokumentnr: 887326 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4206 Gnr:1 Bnr:242 
Overført fra: Knr:4206 Gnr:1 Bnr:1048 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.09.2015 ‑ Dokumentnr: 887334 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4206 Gnr:1 Bnr:785 
Overført fra: Knr:4206 Gnr:1 Bnr:1048 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.12.2023 ‑ Dokumentnr: 1426668 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 12 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 115/​​​3007 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Endring av tegninger

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest per 18.12.2023.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
18.12.2023.

Vei, vann og avløp
Offentlig tilknyttet

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til bolig, tjenesteyting/​​​ 
kontor, tilhører områdereguleringsplan for Farsund  
Sykehus, vedtatt 
april 2014. Siste vedtatte reguleringsendring etter  
forenklet prosess, plan ID 3801. 
På generell basis gjør vi oppmerksom på at det kan  
foreligge fremtidige planer hos kommunen for  
området rundt eiendommen, som megler ikke har  
mottatt opplysninger om. Det gjøres oppmerksom  
på at parsellen i nord som fradeles (ca 800 kvm)  
tilhører samme reguleringsplan som ovenfor. Dvs at  
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